wymaganego w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, 
​

2.kosztami postępowania obciąża zamawiającego: Centrum Kulturalno-Kongresowe Jordanki Sp. z o.o., Al.
Solidarności 1-3, 87-100 Toruń, i:

1)zalicza w poczet kosztów postępowania odwoławczego kwotę 7 500 zł 00 gr (słownie: siedem tysięcy pięćset
złotych zero groszy) uiszczoną przez wykonawcę: Taurus Ochrona Group Sp. z o.o., ul. Piotra Skargi 13,
87-140 Chełmża tytułem wpisu od odwołania,

2)zasądza kwotę 7 500 zł 00 gr (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy) od zamawiającego:
Centrum Kulturalno-Kongresowe Jordanki Sp. z o.o., 
​ Al. Solidarności 1-3, 87-100 Toruń na rzecz wykonawcy: Taurus Ochrona Group Sp. z o.o., ul.
Piotra Skargi 13, 87-140 Chełmża stanowiącą koszty poniesione z tytułu wpisu.